

2015-12-11

## **Minnesanteckning RMPG Onkologi 4 december**

### **Närvarande**

Magnus Lagerlund ordf.	Kalmar
Leni Lagerqvist, sekr	Kalmar
Stefan Johnsson	Kalmar
Michael Strandéus	Jönköping
Per Nodbrant	Jönköping
Eva Ullf	Jönköping
Freddi Lewin	Jönköping – deltog via telefon
Gunnar Adell	Östergötland

### **Förhinder**

Per Rosenberg	Östergötland – anmält förhinder
Måns Agrup	Östergötland – anmält förhinder

**Dag:** 4 december 2015, **Tid:** Kl: 13.30-15.00, **Plats:** Video

### **1 - Föregående minnesanteckningar**

Måns Rosen utredningsuppdrag på förslag på nivåstrukturering Högspecialiserad vård har publicerats och dess innehåll kommer sannolikt att påverka i någon form. Övriga punkter som var aktuella att återkoppla finns med på dagens agenda.

För övrigt inga noteringar utan minnesanteckningarna lades till handlingarna.

### **2 - Arbete med årsrapport 2015**

- Gruppen fördelade olika stycken som ska revideras och uppdateras.
- Vad det gäller Resultatredovisning och vilka resultat RMPG ska lyfta fram, blir en uppgift till var och en att fundera över fram till nästa möte.
- Justerade texter skickas till Leni sekreterare.
- Se bilaga och markerade noteringar att ta stöd av vid ”textskapandet”.

### **3 - Rapport från RCC**

Magnus meddelade att RCCs ledningsgrupp tog RMPGs förslag gällande nomineringsförfarande.

Magnus beskrev kortfattat arbetet kring att ta fram en handlingsplan för Cancerprevention. Utkastet är fortfarande ett arbetsmaterial, men så långt RMPG nu kunde bedöma kommer den att bli ett bra stöd. Som stöd för alla RMPG meddelades också att årsrapportens tidigare återkommande avsnitt ”hälsofrämjande insatser” nu endast kommer att beskrivas av RMPG hälsofrämjande strategier.

### **4 - Skandion**

Måns har satt samman en nulägesrapport, se bilaga.

Övriga kommentarer var att US har ett stort ansvar och att länsenkologins roll måste beaktas, så att kompetensen inte försvinner. Stefan efterfrågade rutiner i samband med kombinationsbehandlingar.

#### **Beslut**

Gunnar framför behov av rutiner vid kombinationsbehandlingar till Måns Agrup

#### **5 - SVF**

Kalmar, Östergötland och Jönköping redogjorde kort om nuläge. Alla är igång och koordinatorfunktionens betydande roll som stöd för processerna lyftes fram.

Vårdprogram för kommande diagnoser skickas kontinuerligt på remiss. Remisstiden är alltför kort, enligt gruppens uppfattning, vilket meddelats Srinivas med försök att få till förbättrad nationell process. Onkologernas medverkan måste också förbättrats. Magnus kommer att lyfta detta i SOF.

#### **Beslut**

RMPG onkologi kommer fortsättningsvis att avlämna ett gemensamt remissvar.

#### **6 - Läkemedelsregistret**

Ny version är på gång sedan november 2015. Inrapporteringen är bra från Jönköping, Kalmar har precis kommit igång, Östergötland har ej påbörjat registrering.

Jönköping framhåller att registreringen är det enda sättet att kunna följa om det sker indikationsglidning eller inte. Idag sker manuell inmatning av Eva U och Ann H. Eva meddelar att det inte tar så mycket extra tid, det gäller dock att verksamheten enas om rutinerna.

#### **7 - Övriga frågor**

##### **7a) MIQA**

Stefan informerade om den nya enhetliga nationella databaslösningen MIQA som ger möjligheter att utvärdera nya tekniker inom strålbehandling, kan jämföras med kvalitetsdata/register. Medverkan kostar 70 tkr per år och alla landsting/regioners onkologkliniker medverkar till finansieringen. Strålbehandlingsdata överförs per automatik och syftet är att skapa histogram med gemensam nomenklatur. Hela dosplanen skickas, men all data kommer sannolikt inte att användas. MIQA har hittills installerats på Norrlands universitetssjukhus, Akademiska sjukhuset Uppsala och Skånes universitetssjukhus samt länsjukhuset i Kalmar. Nästa installation sker på Universitetssjukhuset Örebro. Stefan uppmanade Jönköping och Östergötland att införa det under jan/feb 2016.

##### **7b) KPE**

Det har regionala KPE haft ett nytt möte, där Gunnar och Magnus deltog. Behovet av ökat samarbete kring kliniska prövningar finns samt att det också är viktigt att KPE även knyter till sig de forskningssjuksköterskor som finns i sjukvårdsregionen. Berörda verksamheter har nu utsett en särskilt ansvarig som finns namngiven på RCC sydöst. Dessa ansvariga har till uppgift att meddela om utbildningar och kurser, möten etc, så att detta finns tillgängligt på RCCs hemsida.

#### 8 - Datum 2016

- Möte RMPG - 19 januari, video 10.00-12.00
- Möte RMPG - 1 mars Nässjö - heldag
  - (Freddi bjuder in Henrik Lövborg)
- 14 mars sista dag för inlämning av årsrapport
- 22 mars medverkar Magnus och Leni på Centrumråd där årsrapporten redovisas
- ALLA bör notera att nästa "Utvecklingskraft cancer" blir den 13 maj i Linköping

Vi minnesanteckningarna *Leni Lagerqvist* sekr.